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Resultados

Informacion del evento SVK21-09 Race2 mRR
Circuito Slovakia Ring
Fecha 26/09/2021
Longitud del circuito 5922 metros
Pilotos totales 17
Mejor tiempo del evento 02:20.496
Media del dia 02:23.610
Pilotos en grupo SSP-Race 17
Mejor tiempo grupo SSP-Race 02:20.496
Tiempo medio grupo SSP-Race 02:23.610




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Tamas-ban SSP-Race 02:20.496 [ 02:20.496 | 00:00.000 | 00:03.113 | 00:00.000 | 00:03.113 9
Palffy-jan SSP-Race 02:20.600 [ 00:00.104 | 00:00.104 | 00:03.009 | 00:00.104| 00:03.009 9
Dobos-zig SSP-Race 02:21.162 [ 00:00.561 | 00:00.665| 00:02.447 | 00:00.665 | 00:02.447 9
Vazan- SSP-Race 02:21.374 | 00:00.211 | 00:00.877 | 00:02.236 | 00:00.877 | 00:02.236 9
Kiryluk-jar SSP-Race 02:21.458 [ 00:00.084 | 00:00.961 | 00:02.151 [ 00:00.961 | 00:02.151 9
Mogyordsi-bal SSP-Race 02:21.708 [ 00:00.249 | 00:01.211] 00:01.901 [ 00:01.211 | 00:01.901 9
Hazi-att SSP-Race 02:22.756 [ 00:01.047 | 00:02.259 | 00:00.854 | 00:02.259 | 00:00.854 9
Rebek-and SSP-Race 02:23.157 [ 00:00.400 | 00:02.660 | 00:00.453 | 00:02.660 | 00:00.453 9
Mlinszki-tib SSP-Race 02:23.325 [ 00:00.168 | 00:02.828 | 00:00.285| 00:02.828 | 00:00.285 9
Piberhofer-ric SSP-Race 02:23.589 [ 00:00.264 | 00:03.092 | 00:00.021 | 00:03.092 | 00:00.021 9
Voruda-mic SSP-Race 02:23.671 [ 00:00.082 | 00:03.174 | 00:00.061 | 00:03.174| 00:00.061 6
Orlowski-bar SSP-Race 02:23.709 [ 00:00.037 | 00:03.212 | 00:00.098 | 00:03.212| 00:00.098 9
Kamenicky-jar SSP-Race 02:24.347 | 00:00.638 | 00:03.850 | 00:00.737 | 00:03.850 | 00:00.737 8
Dirga-jur SSP-Race 02:30.642 | 00:06.295 | 00:10.145| 00:07.032| 00:10.145| 00:07.032 8
Punik-and SSP-Race 02:32.161 [ 00:01.519| 00:11.664 | 00:08.551| 00:11.664 | 00:08.551 7
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